年　　　月　　　日

　鹿児島大学　「部局」長　殿
申込者
住  所
　　　　　　　　 　　　　　　　                     氏  名

共同研究内容変更申込書

　次の共同研究の実施に際し変更する必要が生じましたので、下記のとおり申し込みます。

	研究題目

	研究期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	契約締結日
	　　　　　年　　月　　日

変更内容（変更後）

	研究期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	研究担当者
	区分
	氏名
	所属・職名
	本研究における役割

	鹿児島大学

	学外機関等

（学外共同研究員）

（期間：　　　　～　　　　　　）

	研究経費の負担
	区分
	①直接経費
	②間接経費
(研究管理経費)
	③研究料
	計(①＋②＋③)
(消費税額及び地方消費税額を含む)

	年度
	円
	円
	円
	円

	年度
	円
	円
	円
	円

※変更内容は変更箇所のみ記載し、適時削除してください。
また、表記以外の変更内容であった場合も必要に応じて追加及び削除願います。
[bookmark: _GoBack]